[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О  расторжении контракта и об
освобождении от должности главы

администрации Верхнехавского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 77 Трудового кодекса РФ, Уставом Верхнехавского муниципального района, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Расторгнуть 18 сентября 2013 года контракт с главой администрации Верхнехавского муниципального района от 29.07.2009 года, заключенный с Василенко Сергеем Алексеевичем.

2. Освободить Василенко Сергея Алексеевича от замещаемой высшей должности муниципальной службы – главы администрации Верхнехавского муниципального района, в связи с истечением срока действия контракта

(пункт 2 статьи 77 Трудового кодекса РФ).

3. Опубликовать настоящее решения в районной газете «Верхнехавские рубежи».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Верхнехавского

муниципального района                                                А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

18.09.2013 г.

№ 13 - V- СНД